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SEGUNDA PARTE
Assuntos do Pessoal

LICENÇA-PRÊMIO GOZO
Em, 12/08/2015

MAT. PROCESSO NOME DIAS A
PARTIR

DE

DECÊNIO

168.860
-0

4808967-
6/2015

SONIA 
MARIA 
GUERRA

60 31-08-
2015

2º

117.406-
1

4808826-
0/2015

ADNILZE 
DIAS 
PEREIRA

60 10-08-
2015

2º

170.451
-6

4808995-
7/2015

IONETE 
CAVALCANT
E AMORIM 
DE 
GONÇALVES

30 06-07-
2015

1º

170.551
-2

4808387-
2/2015

VERA LÚCIA 
PIMENTEL 
AMORIM

180 01-07-
2015

2º

107.833
-0

4808850-
6/2015

MARTA 
SOUTO 
MAIOR 
SALES

30 11-08-
2015

3º

Em, 17/08/2015

MAT. PROCESSO NOME DIAS A
PARTIR

DE

DECÊNIO

170.41
7-6

4809194-
8/2015

CIRO REIS 
DE FREITAS

180 02-01-
2015

2º

Em, 18/08/2015

MAT. PROCESSO NOME DIAS A
PARTIR

DE

DECÊNIO

121.
253-

2

4808928-
3/2015

FRANCISCO 
EDUARDO 
GODOI 
SOUZA

30 04-01-
2016

2º

EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA
Gerente de Gestão de Pessoas 

TERCEIRA PARTE
Assuntos Gerais e de Administração

Sem alteração.

QUARTA PARTE
Assuntos Disciplinares

 Sem alteração. 

25 de agosto de 2015. 

Bruno José Coelho Barros
Secretário Executivo de Gestão
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